Câmara Municipal dt:
Bariri/SP

03 JUL 2025

PROTir.).;OLO
N°  5`/

lOrragir/  VEREADORA ALINE MAZO PREARO
Aein:Ptecvm

CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI

INDICAÇÃO n2-767/  2025

Senhor Presidente,

A vereadora subscritora, ouvido o Plenário, indica ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal que se faça a contratação de mais
profissionais como: fonoaudiólogos e psicólogos pois a demanda é grande e os
profissionais são poucos, e com o déficit desses profissionais, muitas crianças
da nossa rede municipal de ensino não tem o total desenvolvimento na
aprendizagem.

Contando com a importância da proposição, aguardo
aprovação pelos nobres pares.

Sala das Sessões, 07 de julho de 2025.

Aline Mazo Prearo
Vereadora Republicanos

	Page 1